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Svar an gående med borgarförs lag - g u pp/hastig hets beg räns n in g på
Ringvägen, dnr KS 2019/593

Köpings kommun har fått i uppdrag attyttra sig över ett medborgarftirslag från
Caroline Pettersson med önskemål om gupp eller något som får ner hastigheten på
övergångsstället i korsningen Ringvägen/Ullvileden. Caroline Pettersson föreslar
gupp eller bulor vid övergångsstället på grund av höga hastigheter och
buskörning.

Både Ringvägen och Ullvileden är huvudgator med högsta tillåtna hastighet 50

km/tim. Trafiken utgörs i huvudsak av trafik till och fran bostadsområden i
sydvästra delen av Köping, exempelvis Ullvi Backar, Skogstorp och Skogslund.
En separat gang- och cykelbana finns längs både Ringvägen och Ullvileden.
Gang- och cykelbanan korsar Ringvägen nordost om Ullvileden, i den 90-gradiga
kurvan där Ullvileden möter Ringvägen.

Eftersom korsningen är en 9O-gradig kurva bör utformningen medftira låg
hastighet. Kommunen har nyligen gjort trafikmätningar som bekräftar detta. Vid
den senaste trafikmätningen2020 på Ullvileden ca 50 meter från korsningen med
Ringvägen uppgick den totala trafikmängden till ca2 350 fordon per dygn.
Medelhastigheten var 34 km/tim och 85-percentilen var 37 km/tim vilket innebär
att 85 procent av fordonen körde 37 km/tim eller lägre. Med tanke pä att
mätutrustningen var placerad innan de flesta fordonen började inbromsningen kan
vi konstatera att utformningen har den önskade effekten på hastigheten.

Tyvärr fürekommer det att enstaka bilister genar över korsningen i högre hastighet
än vad som är låimpligt, vilket vi bedömer som buskörning.

Köpings kommun ftireslår refuger både på Ringvägen och Ullvileden for att styra
trafiken på rätt sida i korsningen. Detta kommer att sänka hastigheten ytterligare
och minska möjligheten till buskörning. Förslaget är inlagt på kommunens lista
över planerade trafi ksåikerhetsåtgärder.

Bender Christer Nordling
Teknisk chefoch parkchef

Gatu- och Parkavdelninqen
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KÖPINGS KOMMUN MEDBORGARFÖRSLAG

Personuppg¡fterna ¡ denna blankett registreras och sparas i Köpings kommuns datareg¡ster enl¡gt dataskyddsförordn¡ngen
För ytterligare information se Köpings kommuns hemsida.
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Förnamn

Pettersson Caroline

Fö i korthet

Beskriv och motivera ditt förs

Underskrift
Under handläggningen av medborgarförslaget kommer vi att publicera forslaget på kommunens hemsida, www.kopinq.se.
Vi ber dig därför godkânna om vi får publicera ditt for- och efternamn i samband med förslaget, övriga adressuppgifter
publiceras inte.

Blanketten skickas till
Köpings kommun
Kommunfullmäktige
731 85 Köping
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gupp/något som får ner hastigheten, på övergångstället på vägen ullvileden/ringvägen

Pga. for höga hastigheter och buskörningar, som dessutom har resulterat i att vi fått en bil i våran häck på gården så vill vi få till
gupp eller bulor vid övergångsstället utanför oss. Det är dels en väldigt trafikerad väg överlag och även många som korsar den

vägen när dem är ute och motionerar. Ar verkligen behov av någon åtgärd.

E Jag godkanner att mitt för- och efternamn publiceras på

Köpings kommuns hemsida
n Jag godkänner inte att för- och efternamn publiceras på
Köpings kommuns hemsida
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